
 

COMUNE DI VICENZA 

Servizio Provveditorato 

Tel.0444/221387 – e-mail:  provveditorato@comune.vicenza.it 
PEC: vicenza@cert.comune.vicenza.it 

AVVISO ESITO DI AFFIDAMENTO 

 

OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2 del D.Lgs. 50 del 18/04/2016 e 

s.m.i. per l’affidamento della fornitura di vestiario e calzature per cuochi, operai e personale scuole 

e vario, a minori impatti ambientali conformi ai D.M. Ministero dell'Ambiente della Tutela del 

Territorio e del Mare, rispettivamente, dell'11/01/2017 (G.U. n. 23 del 28/01/2017) e del 17/05/2018 

(G.U. n. 125 del 31/05/2018), per la durata di due anni.   

 
IMPORTO A BASE DI GARA:  
 

 LOTTO 1: calzature varie a minori impatti ambientali – CIG: ZE92FA8389 - importo a base 
d’asta € 10.000,00 (iva esclusa); 

 
 LOTTO 2: vestiario personale cucina e operai a minori impatti ambientali – CIG: 

ZBB2FA83E2 - importo a base d’asta € 14.100,00 (iva esclusa);  
 

 LOTTO 3: indumenti alta visibilità a minori impatti ambientali – CIG: ZA32FA8447 - importo 

a base d’asta € 800,00 (iva esclusa); 

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: determinazione n. 2313 del 11/11/2021, dichiarata efficace con 

determinazione n. 2895 del 28/12/2021 
 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo, ai sensi dell’articolo 95, comma 4, lett. 
b) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., trattandosi di fornitura con caratteristiche standardizzate.  
 

 
DITTE INVITATE: n. 24 
 

1. AYRTON 
2. BIMARDIVISE SRL 
3. BISICUR SRL 
4. CALZATURIFICIO FRATELLI SOLDINI 
5. CALZATURIFICIO MONTEBOVE SRL 
6. CORBARA SRL 
7. EUROFOR S.R.L. 
8. FORINT SPA 
9. FRAIZZOLI 1923 SRL 
10. GERMANI LUIGI 

11. GRAN DIVISE DI NATALE RAFFAELE 

12. IL TOCCO MAGICO DI PIRAS MAURO 

13. ITALCONF 

14. L'ANTINFORTUNISTICA SRL 

15. M.T.C. SAS DI MASSARI ALESSANDRO & C. 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
1
8
4
6
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
6
/
0
1
/
2
0
2
2

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
A
N
G
E
L
O
 
R
A
F
F
A
E
L
L
O
 
T
O
N
E
L
L
O



16. MEGAPHARMA OSPEDALIERA 

17. MODACOM S.R.L. 

18. OFFICINA TESSILE S.R.L. 

19. SICUREZZA IN SOCCORSO S.R.L. 

20. SPOT SAS DI GUERRA ROBERTO & C. 

21. ST PROTECT SPA 

22. TEXTIL GOR SRL 

23. VOLTA PROFESSIONAL SRL 

24. WELL FACTORY S.R.L. 

 
NUMERO DI DITTE PARTECIPANTI: n. 6 
 

NOME DITTA LOTTO PER CUI PARTECIPA 

BISICUR SRL Lotto 3 

GRAN DIVISE DI NATALE RAFFAELE Lotto 2 e Lotto 3 

L'ANTINFORTUNISTICA SRL Lotto 1, Lotto 2 e Lotto 3 

MODACOM S.R.L. Lotto 1 e Lotto 2 

ST PROTECT SPA Lotto 2 e Lotto 3 

TEXTIL GOR SRL Lotto 1 e Lotto 2 

 

 
NUMERO DI DITTE AMMESSE: n. 3  
 

DITTA LOTTO PER CUI E' STATA AMMESSA 

BISICUR SRL Lotto 3 

L'ANTINFORTUNISTICA SRL Lotto 1 e Lotto 2 

TEXTIL GOR SRL Lotto 1 e Lotto 2 

 
NUMERO DI DITTE ESCLUSE: n.4 
 

NOME DITTA LOTTO PER CUI E' STATA ESCLUSA 

GRAN DIVISE DI NATALE RAFFAELE Lotto 2 e Lotto 3 

L'ANTINFORTUNISTICA SRL Lotto 3 

MODACOM S.R.L. Lotto 1 e Lotto 2 

ST PROTECT SPA Lotto 2 e Lotto 3 

 

 

ESITO DELLA GARA: la gara è stata aggiudicata come segue: 

 

- LOTTO 1: calzature varie a minori impatti ambientali – CIG: ZE92FA8389: aggiudicato alla ditta 

L’ANTINFORTUNISTICA SRL che ha offerto complessivamente € 8.522,00 (IVA esclusa); 



- LOTTO 2: vestiario personale cucina e operai a minori impatti ambientali – CIG: ZBB2FA83E2: 

aggiudicato alla ditta L’ANTINFORTUNISTICA SRL che ha offerto complessivamente  € 8.987,00 

(IVA esclusa); 

 

- LOTTO 3: indumenti alta visibilità a minori impatti ambientali – CIG: ZA32FA8447: aggiudicato 

alla ditta BISICUR SRL  che ha offerto complessivamente € 500,00 (IVA esclusa). 
 

 
RESPONSABILE  DEL PROCEDIMENTO:  Tonello  Angelo 
 

 
 

IL RUP  

                                                            Angelo Tonello 


